Частное учреждение дополнительного профессионального образования
Центр гуманитарного образования "Лингва"

25.08.2025
ПРИКАЗ

№65-о

О назначении ответственных лиц за обеспечение
безопасных условий труда в ЧУ ДПО ЦГО "Лингва"

В соответствии с требованием статьи 217 Трудового кодекса РФ, с целью обеспечения
соблюдения требований охраны труда и осуществления контроля за их выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Слинкину Наталью Александровну, специалиста по охране труда,
ответственным лицом за обеспечение безопасных условий труда.

1.1. Слинкиной Н.А., в своей работе, руководствоваться должностными
инструкциями, функциональными обязанностями, законодательными, нормативными
правовыми актами РФ и локальными нормативными актами.

2. Создать экзаменационную комиссию по обучению по программе охраны труда и
проверки знаний работников учреждения в следующем составе:

Председатель комиссии: Слинкина Н.А., специалист по охране труда

Члены комиссии: Фомкина Т.А., зам. генерального директора
Трифонова Т.А., зам. генерального директора

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Р.Ю. Журавлева

С приказом ознакомлены и согласны:

Н.А. Слинкина

Л .

Т.А.

Фомкина

Трифонова